国家技术标准创新基地（江西绿色生态）文件
赣标创发〔2024〕3号

关于征集国家技术标准创新基地（江西绿色生态）理事会成员单位的通知

各有关单位：
为健全国家技术标准创新基地理事会管理制度，促进国家技术标准创新基地（江西绿色生态）高质量发展，整合标准技术、检测认证、知识产权、科技和产业等资源，搭建标准化与科技创新互动发展、标准实施应用、国内国际标准化工作同步推进的重要平台，共同打造紧密协作、互利共赢的标准生态圈，根据《国家技术标准创新基地管理办法（试行）》等要求，面向全省征集一批国家技术标准创新基地(江西绿色生态)理事会成员单位。现将有关事项通知如下：
一、征集范围
具有独立法人资格的企事业单位、社团组织。
鼓励省级技术标准创新基地筹建单位、“1269”重点产业链链主和链上头部企业申报。
二、申报要求
有意加入理事会的成员单位，请于2024年12月28日前填写《国家技术标准创新基地(江西绿色生态)理事会成员单位申报书》（附件），将盖章电子版（WORD电子版）报送至jiangjinglian358@163.com。纸质版一式三份邮寄至江西省质量和标准化研究院（创新基地秘书处）。
联系人：江静练、陈亚茹
联系地址：南昌市南昌县金沙二路1899号（主楼12-14楼），江西省质量和标准化研究院
联系电话：88236363、13320114734、15979063932

附件：国家技术标准创新基地(江西绿色生态)理事会成员单位申请登记表

国家技术标准创新基地(江西绿色生态)
                       （代章）
2024年12月24日

附件
国家技术标准创新基地(江西绿色生态)
理事会成员单位申请登记表
	单位全称

	单位性质
	事业单位：一类；二类
企业：国企；中外合资；民营；其他
社会团体：学会；协会；商会；其他
其他类型：

	统一社会信用代码

	注册资金

	通讯地址

	邮编

	负 责 人

	职务

	联系人

	职务

	联系电话

	邮箱

	单位简介
	主要职能、业务范围、人才资源、荣誉等情况
（可附件）

	标准化工作、基础条件和优势分析(1000字以内)
	从以下三个方面阐述：
(一)标准化工作：已承担和参与的标准化技术组织/机构和制修订标准情况。

(二)基础条件：
已承担国家和省部级科研项目及成果情况，现有科技创新资源， 承担政府委托或授权工作情况。

（三）优势分析：

[bookmark: _GoBack]

	申报单位 意见

申报单位：             （公章）
签字：

             年  月   日

— 15 —